ATA DA POPOSTA COMERCIAL – CONVITE N.º 014/SEBRAE/R S/2013
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÕES DE LAYOUT DE M OBILIÁRIO E DAS
INSTALAÇÕES DAS REDES ELÉTRICAS, DE LÓGICA E DE TEL EFONIA, A SEREM EXECUTADOS
NO EDIFÍCIO SEDE DO SEBRAE/RS, SITUADO À RUA SETE D E SETEMBRO, 555, CENTRO DE
PORTO ALEGRE/RS.

Ao vigésimo quinto dia do mês de julho de dois mil e treze, às quinze horas, na sala do andar térreo,
localizada na Rua Sete de Setembro, 555, Centro de Porto Alegre, deu-se início à Sessão Pública para
recebimento e  abertura do envelope contendo a  Proposta Comercial da empresa  TELEPAL –
TELEINFORMÁTICA LTDA - ME. Iniciaram-se os trabalhos de abertura dos envelopes da empresa
TELEPAL – TELEINFORMÁTICA LTDA - ME (valor ofertado R$ 19.800,00). Os documentos foram
examinados e rubricados pelos presentes. A proposta comercial será analisada pela comissão técnica e
o resutado será divulgado posteriormente no site do SEBRAE/RS. Nada mais havendo a tratar, encerrou-
se a sessão às 15 horas e 18 minutos no qual foi expedida a presente ata que vai assinada pelos
presentes.

Licitante:

Sem representante
TELEPAL – TELEINFORMÁTICA LTDA - ME.

Comissão de Licitação

___________________
ASSINADO ORIGINAL

Renata Brito Thiesen Camara                                    Gabriel Ibá Affonso Bandeira
Presidente                                                     Membro técnico